
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:15 A  CVJM Siegen… R

I II III IV V VI Punkte
20 36 19 27 35 97

2516 22
20:14 15:10

15:11
╳

12
2
14

3
15

8
16

10
20

11
25

Auszeit

20:17

Ende
17:38 B  Letmather TV S

I II III IV V VI Punkte
5 9 11 12 7 10

19

0
9

2
10

4
11

5
12

6
19

8 Auszeit

9:13
12:20

S
A
T
Z

2

Start
17:41 B  Letmather TV R

I II III IV V VI Punkte
10 5 9 11 12 7

27

╳

10
22

1
12
24

3
13
25

4
14
27

5
18

6
19

Auszeit

12:16

Ende
18:06 A  CVJM Siegen… S

I II III IV V VI Punkte
20 36 19 27 35 97

2516 22
10:12 17:13

17:14
0
10
23

2
16
24

3
17
25

5
18

7
20

9
22

Auszeit

10:12
25:26

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:09 A  CVJM Siegen… R

I II III IV V VI Punkte
16 36 19 27 35 97

2522
19:13
19:14

╳

9
17

3
10
18

4
11
19

5
12
20

6
13
24

8
14
25

Auszeit

Ende
18:29 B  Letmather TV S

I II III IV V VI Punkte
5 9 11 12 7 10

17

0
6
12

1
7
13

2
8
15

3
9
16

4
10
17

5
11

Auszeit

16:22
16:24

S
A
T
Z

4

Start
18:32 B  Letmather TV R

I II III IV V VI Punkte
10 5 9 11 12 7

18

╳

11
18

2
12

6
13

7
15

8
16

9
17

Auszeit

12:14
17:22

Ende
18:54 A  CVJM Siegen… S

I II III IV V VI Punkte
16 36 19 27 35 97

2522
16:13
17:14

0
12
25

1
15

6
17

8
19

9
20

10
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 6 Männer
Männer

A  CVJM Siegen SG vs. Letmather TV B
Spiel 2 18.09.2022 17:15 Uhr

Schulzentrum Rothenstein
58540 Meinerzhagen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  CVJM Siegen… 10/14
16 Weiß, Christian X
19 Illg, Christopher X
20 Zamaev, Khamad X
22 Grinke, Dominik X
27 Mörschel, Philip X
29 Vanheerswynghels, …
35 Münch, Mathias X
36 Gerhards, Christoph X
80 EstebanLoos, Justin X
97 Hoffmann, Johannes X
A  Libero

80 EstebanLoos, Justin X
A  Offizielle
T Weiß, Christian E

CT Katzinski, Peter E

C

B  Letmather TV 8/14
2 Wilczek, Raphael E
5 Pfeiffer, Manuel X
6 Klimm, Christoph X
7 Geck, Sebastian X
9 König, Marcel X

10 Jurczyk, Yannick X
11 Claas, Christoph X
12 Erlmann, Jannis X
B  Libero
6 Klimm, Christoph X
B  Offizielle
T Wilczek, Raphael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  CVJM Siegen… Letmather TV B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 1 25 1 23 19 0 0 2
2 3 0 25 2 25 27 1 0 1
0 2 1 25 3 20 17 0 0 2
0 2 1 25 4 22 18 0 0 2

5
3 10 3 100 90 81 1 0 7
Start: 17:15 Ende: 18:54 Dauer: 1:39

Sieger: CVJM Siegen SG

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schneider, Thomas 1
2 Boos, Alex 2

Schreiber 3
Schr. Schneider, Jan-Hendrik 4

Assist. Schlichting, Eike

Dokument erstellt: 18.09.2022 18:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


