

Landesliga 6 Männer

Männer

(A) CVJM Siegen SG vs. Letmather TV (B)

Spiel 2

18.09.2022 17:15 Uhr

Schulzentrum Rothenstein 58540 Meinerzhagen



Sta 17::	rt 15 A CVJM Siegen	. R Ende 17:38	B Letmather TV S	S Start 17:41	B Letmather TV	R Ende	A CVJM Siegen	S	
Aufschlagfolge A I		/I Punkte I II	III IV V VI Punkte		III IV V VI		II III IV V VI	Punkte	
Startaufstellung A 20	36 19 27 35 9		11 12 7 10	A 1 1 5	9 11 12 7		36 19 27 35 97		
Spielernr. T 16	22	25	19			27 16	(22)	725	
Auswechselspieler Z 20:14	15:10	\dashv \vdash \vdash		7		10:12	17:13	┤ ̄	
spieler Spielstand	15:11						17:14	-	
1. 5. A X		Auszeit 0 2	4 5 6 8 Auszeit	_ X 1	3 4 5 6	Auszeit 0 2	3 5 7 9	Auszeit	
	2 3 8 10 11 14 15 16 20 25	Auszeit 0 2 9 10	11 12 19 I I	2 10 12 24	3 4 5 6 13 14 18 19 25 27		3 5 7 9 17 18 20 22 25		
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.		20:17	9:13 12:20	22 24	25 27	10 16 12:16 23 24	25	10:12	
4. 8.			12.20					25:26	
S Sta	rt A CVJM Siegen	. R Ende 18:29	B Letmather TV S	S Start 18:32	B Letmather TV	R Ende	A CVJM Siegen	s	
Aufschlagfolge		/I Punkte II	III IV V VI Punkte		III IV V VI	10.34		Punkte	
Startaufstellung A 16		7 5 9	11 12 7 10	A 1 1 5	9 11 12 7		36 19 27 35 97	i unite	
Spielernr.	22	25	17	T = 0 0	0 12 12 1	18	(22)	25	
Auswechsel-	19:13	- $ $	 			- -	16:13	1231	
spieler Spielstand	19:14						17:14	4	
		0 1	2 2 4 5 1	V	6 7 0 0	Augreit 0			
1. 5. 3 X 2. 6. 3 9	3	Auszeit 0 1	2 3 4 5 Auszeit 8 9 10 11	4 11 12	6 7 8 9 13 15 16 17	Auszeit 0 1 12 15	6 8 9 10 17 19 20 24	Auszeit	
	.0	12 13	15 16 17 16:22	4 11 12		12:14 25			
4. 8.			16:24			17:22			
S ı	II III IV V	/I Punkte I II	III IV V VI Punkte	1 11 111	IV V VI Punk	(A) CVJM Si			
Aufschlagfolge						16 Weils, Cr		czek, Raphael E	
Startaufstellung						19 Illg, Chris		Pfeiffer, Manuel X mm, Christoph X	
Spielernr.						22 Grinke, D		ck, Sebastian X	
Auswechsel- spieler						27 Mörsche		nig, Marcel X	
Spielstand								czyk, Yannick X	
1. 5.		Auszeit	Auszeit		Ausze	35 Münch, N		aas, Christoph X	
								mann, Jannis X	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.							oos, Justin X (B) Lib		
4. 0.						97 Hoffman		mm, Christoph X	
Sanktionen	Sanktionen Bemerkungen					(A) Libero	(B) Off		
V B H D A/B Satz Spielstand		Demerkung	> 11	A) CVJM Si	Ergebnisse iegen Letmather TV (B	80 Estebani	80 EstebanLoos, Justin X T Wilczek, Raphael		
				A W G P		<u> </u>		czek, Raphael E	
				1 3 1 25		T Weiß, Ch			
				2 3 0 25	2 25 27 1 0	1 CT Katzinsk			
				0 2 1 25	3 20 17 0 0	2	.,		

Schiedsgericht			Linienrichter			
1	Schneider, Thomas		1			
2	Boos, Alex		2			
	Schreiber					
Schr.	Schneider, Jan-Hendrik		4			
Assist.	Schlichting, Eike					

Dokument erstellt: 18.09.2022 18:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

 Start: 17:15
 Ende: 18:54
 Dauer: 1:39

 Sieger: CVJM Siegen SG
 3:1